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NHOOPMALWNA O NMPOLOYKTE

Mopckou KonnareH, NeoCell, 120 xancyn

iar Neocell
NEO C.E L4 Kop ToBapa: M12900

RUE SCIENCE OF COLLAG

> Gluten
RumTsee ol ror P -y
llarine Collagen GMO Free

% youthful skin®

DETARY SUPPLEMENT | 8%

PexkomeHpayeTcs npu:

® yTpaTe 31aCcTUYHOCTU M YNPYroCTh KOXKN
® CyXOCTU W LLUENYLWEHUN KOXXKN

®* KOXXHbIX 3ab60/1eBaHNAX

* 3aMenJsieHHOM MmeTabosnnsme

®* N36bITOYHOM Bece

® JIOMKUX HOFTAX

®* JIOMKUX BOJIOCax

Moka3aHusA K NpUMEeHeHUIo

MpuHuUMaTb 2 TabneTkn 2 pasa B AeHb. 115 MakcuManbHoM abcopbaum NpMHMUMaTL Ha NYCTON Xeny oK.

Mopckou KonnareH ot komnanuu NeoCell, 120 Kancyn

NeoCell - 3To KOMNaHMA NO NPOU3BOACTBY NULLEBbIX A06aBOK, N3rOTOBAEHHbIX MO Hay4YHO-060CHOBaHHbLIX hopMynax,
Ha OCHOBe (PMPMEHHbIX UHFPeANEeHTOB, KOTOPble TLaTesIbHO UCCeAYIoTCA, N3roTaBMBaAOTCA MO CaMblM BbICOKUM
CTaHAapTaM KavyecTBa 1 OCHOBaTEJ/IbHO NMPOBEPSAIOTCHA Ha KaXKAOM Liary - OT Cbipbs 40 FOTOBOW NpoAaykumn. Bce
npon3BoAcTBeHHble MowHocTU NeoCell cepTudnumnposaHHsie cCGMP. KomnaHnsa CTpeMNTCS K MPO3pavyHOCTY Yyepes
obpazoBaHue n obweHne c notTpebutenem.

PbiOun KonnareH ¢ MICTUHHbIM MOPCKUM KOJIJIareHOM.

Mopckon KonnareH - o4eHb 3pdekTrBeH, bnarogapsa ToMy, YTO OH SIBJISETCH XXMBOTHOMO NPOUCXOXAEHNSA, OH
NnoAxXoAWUT BereTapmaHLaM, a Tak)Xe XOpoLLOo yCBanBaeTCs OpraHM3MOM 4YesioBeka, cnocobcTeyeT BbipaboTke
cobCcTBEHHOr 0 KoJilareHa, ero mosiekyna 6aun3ska K yenoseyeckorn. OHa BbipabaTbiBaeTCa U3 MOPCKUX obutaTenen,
BoAopocnen n pblb. MOpcKon KonareH uMeeT NO3MTUBHOE BJINAHME Ha KOXKY, BONOChH! 1 HOITK, Nosie3eH Ans
CyCTaBOB 1 MbiwL,. B ynakoBke 120 kancyn, nopunsa - 2 TabneTkn 2 pasa B A€Hb.

Foe BoiropHo Kynutb Fish Collagen ot NeoCell?

Y Hac B UHTepPHeT-MarasuHe Kaablii KIIMEHT UMeeT BO3MOXXHOCTb NMpMobpecTn KayecTBEeHHble N 3 (PeKTUBHbIE
BALbI, B TOM YMCJie XXUAKUI KoNareH, KoaiareH B NopoLuKe 1 B Apyrmx hopmax BbiMycka. Mbl NpeasaraeM 4OCTaBKY
no Bceln YKpanHe, KA4eCTBEHHYI0 KOHCYNbTaUUIo U CUCTEMY CKMAOK AN15i MOCTOSIHHbLIX KNNEHTOB. Tak)Xe Mbl aKTUBHO
BeleM coumnanbHble ceTu!

3/IeMeHT Bec EonHuua MpoueHT
Mopunsa 4 Kancynsl
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Mopunin B yrnakoBke

ButamuH C (ackopbrnHoBas kucnoTa)
ButamnH B6

ButamuH B12 (MeTunkobanamMmumH)
MarHunn

LUnHK

Menb

Mopckown konnareH ot NeoCell
'ManypoHoBada KUcnoTa

CunnkoH

30
40
1,32
0,4
132
3,32
1,32
2000
20

13,2

Mmr 66
Mmr 66
MKI 6.6
Mmr 33
Mr 22
Mmr 66
Mmr
Mmr
Mmr
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